PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro
II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto
Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu
poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 517675
Devedor: AB COMERCIO DE CALCADOS LTDA
CPF/CNPJ: 07.530.282/0001-88
Espécie: CDJ Nº do Título:0000864-61.2014.8.22.0001
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517676
Devedor: AB COMERCIO DE CALCADOS LTDA
CPF/CNPJ: 07.530.282/0001-88
Espécie: CDJ Nº do Título:0000864.61.2014.8.22.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517995
Devedor: ARLEZIANY FERREIRA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 30.014.456/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:-002353/2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518127
Devedor: A. C. UMBELINO
CPF/CNPJ: 07.463.337/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:R000957012
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518160
Devedor: IGREJA MISSIONARIA FOGO E GLOR
CPF/CNPJ: 17.990.517/0001-78
Espécie: DMI Nº do Título:1137902
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518353
Devedor: IGREJA PENTECOSTAL MINIS. MOVE
CPF/CNPJ: 17.806.032/0001-81
Espécie: DMI Nº do Título:371201
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518479
Devedor: LIDIANE RODRIGUES DE ABREU
CPF/CNPJ: 911.618.512-91

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CCJ Nº do Título:C0081982019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518485
Devedor: MARCOS LOUZEIRA NOGUEIRA
CPF/CNPJ: 806.379.652-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082172019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(8 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado
em 16/10/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de
direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 17/10/2019, se antes não forem
evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 15/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-16T08:03:55-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187